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Opakowanie ozdobne preparatu parafarmaceutycznego 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest opakowani e ozdobn e preparat u 
parafarmaceutycznego, wykonan e korzystni e z  karton u w  kształci e 
prostopadłościanu. 

Nowa posta ć i  oryginalny charakte r wzor u przemysłowego przejawi a si ę 
w jego układzie graficzno -kolorystyczno- słownym umieszczonym n a ścianach 
frontowych opakowania. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a załączony m 
materiale ilustracyjny m fig . 1  -  27,  n a któryc h fig.l - przedstawi a pierwsz ą 
odmianę opakowani a preparat u po d nazw ą „Sylimaro n 100 " w  stani e 
złożonym, w  widok u perspektywiczny m w  wersj i czarno-białej , fig.  2 - drug ą 
odmianę opakowani a preparat u po d nazw ą „Glucosamin e flex " w  stani e 
złożonym, w  widok u perspektywiczny m w  wersj i czarno-białej , fig.3 - trzeci ą 
odmianę opakowania preparatu pod nazwą „Vita- min plus" w stanie złożonym, 
w widok u perspektywiczny m wersj i czarno-białej , fig.4 - czwart ą odmian ę 
opakowania preparat u po d nazw ą „Q10 " w  stani e złożonym , w  widok u 
perspektywicznym w  wersj i czarno-białej , fig.5 - piąt ą odmian ę opakowani a 
preparatu po d nazw ą „Ther m Lin e II " w  stani e złożonym , w  widok u 
perspektywicznym w  wersj i czarno-białej , fig.  6 - szóst ą odmian ę opakowani a 
preparatu po d nazw ą „L-Karnityn a plus " w  stani e złożonym , w  widok u 
perspektywicznym w  wersj i czarno-białej , fig.  7 - siódmą odmian ę opakowani a 
preparatu po d nazw ą „Zielon a Herbat a ekstrakt " w  stanie złożonym, w  widok u 
perspektywicznym w  wersj i czarno-białej , fig.  8 - ósm ą odmian ę opakowani a 
preparatu po d nazw ą „Prostatan " w  stani e złożonym , w  widok u 
perspektywicznym w  wersj i czarno-białej , fig.  9 - dziewiąt ą odmian ę 
opakowania preparat u po d nazw ą „Glinkofla v forte " w  stani e złożonym , w 
wersji czarno-białej , fig.  10 - opakowani e pokazan e n a fig . 1  w  oryginalne j 
wersji kolorystycznej , fig.  11 - to sam o opakowani e w  stanie rozłożony m (jeg o 



rozwinięcie), fig . 12 - opakowani e pokazan e n a fig . 2  w  oryginalne j wersj i 
kolorystycznej, fig . 1 3 -  t o sam o opakowani e w  stani e rozłożonym , fig . 1 4 -
opakowanie pokazane n a fig . 3 w oryginalnej wersji kolorystycznej , fig . 15 - to 
samo opakowanie w stanie rozłożonym, fig. 16 - opakowanie pokazane na fig. 4 
w oryginalne j wersj i kolorystycznej , fig . 17 - t o sam o opakowani e w  stani e 
rozłożonym, fig . 18 - opakowani e pokazan e n a fig . 5  w  oryginalne j wersj i 
kolorystycznej, fig . 19 - t o sam o opakowani e w  stani e rozłożonym , fig.20 -
opakowanie pokazane na fig . 6 w oryginalnej wersji kolorystycznej , fig . 21- to 
samo opakowanie w stanie rozłożonym, fig. 22 - opakowanie pokazane na fig. 7 
w oryginalne j wersj i kolorystycznej , fig . 23 - t o sam o opakowani e w  stani e 
rozłożonym, fig . 24 - opakowani e pokazan e n a fig. 8  w  oryginalne j wersj i 
kolorystycznej, fig.  25 - t o sam o opakowani e w  stani e rozłożonym , fig.  26 -
opakowanie pokazane na fig. 9 w oryginalnej wersji kolorystycznej, a fig. 27- to 
samo opakowanie w stanie rozłożonym. 

Jak uwidocznion o n a załączony m material e ilustracyjny m fig. 1  -  2 7 
wszystkie odmian y opakowani a ozdobneg o preparat u parafarmaceutyczneg o 
mają kształ t pudełk a prostopadłościennego , któr e w  dolne j częśc i wszystkic h 
jego ścia n pionowyc h posiadaj ą ukła d elementó w ozdobnyc h utworzon y z 
obwodowej opask i prostokątne j w  kolorz e brązowym , które j doln e obrzeż e 
przylega do poziomej ściany dennej opakowania, a jej górne obrzeże do wąskiej 
- liniowe j opask i o  zróżnicowanyc h kolorach , d o które j przyleg a obwodow a 
opaska o innym kolorze kontrastującym mająca na swym tle jaśniejsze elementy 
prostokątne, prz y czy m n a dolne j opasc e brązowe j n a połowi e dwóc h 
przeciwległych sobi e ścian przylegających do siebie znajdują się poziome lini e 
w kolorz e srebrnym,  a  n a pozostałyc h połowac h tyc h opase k brązowyc h 
umieszczone jes t log o złożon e z  prostokątne j ramk i w  kolorz e srebrnym, 
umieszczonego w  nie j rysunku imitująceg o drzewo z  rozłożyst ą jego koron ą i 
oddzielonego o d niego lini ą pionową napis u „Olim p Labs " również w  kolorz e 
srebrnym. Poza tym we wszystkich dziewięciu odmianach opakowania na trzech 
ścianach tworzących jego naroża, w tym na dwóch narożach usytuowanyc h n a 
przekątnej górne j jeg o ściani e poziome j znajduj ą si ę układ y graficzno -
kolorystyczne nawiązujące do przeznaczenia produktu znajdującego się w danej 
odmianie opakowania , natomias t n a pozostałyc h powierzchniac h dwóc h 
przeciwległych sobi e ścia n frontowyc h tyc h opakowa ń o  największyc h 
powierzchniach o  zróżnicowanyc h kolorystyczni e tłac h umieszczon e s ą napis y 
stanowiące nazw ę rodzajow ą produkt u umieszczoneg o w  opakowani u i  inn e 
napisy reklamujące ten produkt, zaś na pozostałych ścianach bocznych i  ścianie 
dennej napis y informując e o składzi e recepturowy m produktu , sposobi e jeg o 
używania, warunkach jego przechowywania ora z o nazwie i  adresie producenta 
tego produktu, przy czym: 

- w  pierwszej odmianie opakowania pokazanej na fig. 1  oraz fig.  1 0 i 1 1 
na trzec h ścianac h tworzącyc h górn e jeg o naroż a w  ty m n a dwóc h 
narożach usytuowanych n a wspólnej przekątnej znajduj ą się identyczn e 



układy graficzno-kolorystyczne , które stanowi elemen t pierścieniowy w 
kolorze bordowym , wewnątr z którego znajduj e się rysune k stanowiąc y 
imitację ludzkie j wątroby w  kolorac h bordowy m ora z różowy m i  jego 
odcieni, prz y czy m pierście ń bordow y otoczon y jes t o d zewnątr z 
fragmentami pierścieni w  kolorze seledynowy m i  jego odcieni . Z kolei , 
do dolne j liniowe j opask i bordowe j przyleg a obwodow a opask a w 
kolorze seledynowy m i  jeg o odcieni , mając a n a swy m tl e jaśniejsz e 
prostokątne elementy, a  powyżej nich na kremowym tl e ścian bocznyc h 
również seledynow e element y prostokątn e o  zróżnicowanyc h 
wymiarach, a  ponadt o n a ob u największyc h przeciwległyc h sobi e 
ścianach n a kremowym ic h tl e znajdują się napisy informacyjn e w ty m 
napis: „Sylimaro n 100 " wykonan y pogrubion ą czcionk ą w  kolorz e 
bordowym, nad nim napisy "60 kapsułek przy problemach z wątrobą", a 
pod nim napis „sylibum marianum Extract" w kolorze różowym. 

- w  drugiej odmianie opakowania pokazanej na fig. 2 oraz na fig. 12 i 13 
na trzec h ścianac h tworzącyc h górn e jeg o naroża , w  ty m n a dwóc h 
usytuowanych n a wspólne j przekątnej , znajdują si ę identyczn e układ y 
graficzno-kolorystyczne, które stanowi element pierścieniowy w kolorze 
czarnym, wewnątr z któreg o n a niebieski m tl e znajduj e si ę rysune k 
obrazujący imitacj ę ludzkieg o staw u kolanoweg o pokryteg o skórą , 
którego poszczególne części zaznaczone są oddzielnymi kolorami, to jest 
blado -  niebieskim , różowo-czerwonym , żółty m i  czarnym , prz y czym 
pierścień czarn y otoczon y jes t o d zewnątr z fragmentam i pierścien i w 
kolorze niebieski m i  jego odcieni . Z  kolei , d o dolne j liniowe j czarne j 
opaski przylega obwodow a opask a w kolorze niebieskim i  jego odcieni , 
mająca na swy m tle jaśniejsze prostokątne elementy, a  powyżej nich na 
białym tl e tych ścia n bocznych również niebieskie elementy prostokątne 
o zróżnicowanyc h wymiarach , natomias t n a ob u największyc h 
przeciwległych sobi e ścianac h n a biały m tl e znajduj ą si ę napis y 
informacyjne, w ty m napis : „Glucosamin e flex " wykonany pogrubion ą 
czarną czcionką , na d ni m napis y „6 0 kapsułe k wzmocnieni e i  ochron a 
stawów", a  po d ni m napi s „siarcza n glukozamin y +wit . C " w  kolorz e 
czarnym i  niebieskim. 

- w trzeciej odmianie opakowania pokazanej na fig. 3 oraz na fig. 1 4 i 15 
na trzec h ścianac h tworzącyc h górn e jeg o naroża , w  ty m n a dwóc h 
usytuowanych n a wspólne j przekątne j znajduj e si ę jede n ukła d 
graficzno- kolorystyczno -  słowny, który stanowi elemen t pierścieniow y 
w kolorz e srebrnym,  a  wewnątr z nieg o rysune k obrazując y drzew o z 
rozłożystą jeg o koron ą w  kolorz e srebrnym , usytuowan e n a tl e pó l 
zbliżonych d o trójkątnyc h z  wierzchołkam i umieszczonym i w  środk u 
geometrycznym pierścieni a wychodzącyc h n a jeg o zewnątrz , któryc h 
krótsze bok i umieszczon e s ą n a koncentryczni e usytuowanyc h 
elementach pierścieniowych, przy czym wspomniane trójkątne elementy 



mają zróżnicowan e kolor y taki e jak : różowy , czerwony , fioletowy , 
granatowy, niebieski , zielony , srebrny , żółt y i  pomarańczowy . Z  kolei , 
do dolne j liniowe j opask i srebrne j przyleg a opask a utworzon a z 
wielobarwnych ułożonyc h obo k siebi e i  na d sob ą elementó w 
prostokątnych w kolorach opisanych wyżej , stanowiących tło drzewa w 
kolorze srebrnym , natomias t n a główne j ściani e frontowe j opakowania 
na białym tle znajdują się napisy informacyjne , w tym napis: "Vita-mi n 
plus" wykonan y brązow ą pogrubion ą czcionką , na d ni m napis y „3 0 
kapsułek zdrowi e i  witalnoś ć każdeg o dnia" , a  po d ni m napis y 
„kompleks witamin i  chelatowanych minerałó w z Luteiną i  Miłorzębem 
Japońskim" w kolorach: brązowym, czerwonym, niebieskim i  zielonym. 
Pomiędzy wspomnianym i układam i graficzno-kolorystycznym i n a 
białym tl e znajduj e się elemen t graficzn y w  kolorz e jasno - brązowy m 
złożony z  dwóc h koncentryczni e usytuowanyc h względe m siebi e 
pierścieni, pomiędz y którym i umieszczon e s ą słow a „ALBIO N 
MINERALS" wykonane dużą drukowaną czcionką, zaś na tle pierścienia 
wewnętrznego znajduj e si ę elemen t ośmioramienn y z  liter ą „A " 
otoczony dwoma kłosami zboża. 

- w czwartej odmianie opakowania pokazanej na fig. 4 oraz fig. 16 i 17 na 
trzech ścianac h tworzącyc h górn e jeg o naroża , w  ty m n a dwóc h 
usytuowanych na wspólnej przekątnej znajduje się jeden układ graficzno 
-kolorystyczno- słowny , który stanowi element pierścieniowy w  kolorze 
bordowym, wewnątr z któreg o n a różowy m tl e i  jeg o odcien i ora z 
wykresu w kształcie łamanych lini i z  tłem siatkowym w  kolorze biały m 
znajduje si ę rysune k imitując y kształ t ludzkieg o serc a w  kolorz e 
bordowym, przy czym wspomniany pierście ń bordowy otoczon y jest od 
zewnątrz fragmentami pierścieni w  kolorze różowym i  jego odcieni . Z 
kolei, do dolnej liniowej opaski bordowej przylega obwodowa opaska w 
kolorze różowy m i  jeg o odcien i mając a n a swy m tl e jaśniejsz e 
prostokątne elementy, a  powyżej nich na białym tl e obu przeciwległyc h 
sobie ścian frontowych znajdują się napisy informacyjne , w tym napis „ 
Q 10 " wykonany znaczni e pogrubion ą czcionk ą w  kolorz e bordowym , 
nad nim napisy : „30 kapsułek zachowa j młodość, energi ę oraz sprawn e 
serce", a  po d nim i napis y „koenzy m Q1 0 +  lecytyna , Q10/3 0 mg " 
wykonane w kolorze bordowym. 

- w  piąte j odmianie opakowani a pokazane j na fig . 5 oraz fig . 1 8 i  1 9 na 
bordowo-czerwonym tl e i  ic h odcien i trzec h ścia n tworzącyc h górn e 
naroża opakowania , w  ty m n a dwóc h usytuowanyc h n a wspólne j 
przekątnej znajduj ą si ę identyczn e układ y graficzn o -  kolorystyczn e 
przypominające swy m kształte m wizerune k słońc a z  biał ą okrągł ą 
częścią środkow ą mając ą pofalowan e obrzeż e w  kolorz e kremowo -
żółtym, z  któreg o odstaj ą n a zewnątr z liczn e obwodow e wydłużon e 
elementy w  kolorz e żółto-pomarańczowym , sprawiając e wrażeni e 



promieni słonecznych . Z  kolei , d o dolne j liniowe j opask i bordowe j 
przylega obwodow e pasmo biał e o  nieregularnym, górny m obrzeżu , d o 
którego przylega czerwone tło pozostałej powierzchni ścia n bocznych z 
cętkowanymi elementam i żółtymi , natomias t n a ob u powierzchniac h 
tych ścia n n a czerwono-bordowy m ic h tl e znajduj ą si ę napis y 
informacyjne, w  ty m napi s „Therm " wykonan y znaczni e pogrubion ą 
białą czcionką oraz napis „Line II" w białym kolorze, natomiast powyżej 
nich napis y „6 0 kapsułek " i  „wspomag a odchudzani e ora z redukcj ę 
tkanki tłuszczowej", wykonane małą białą czcionką. 

- w szóste j odmianie opakowania pokazanej na fig. 6 oraz fig . 20 i  21 na 
białym tle trzech ścian tworzącyc h górne naroża opakowania, w  tym na 
dwóch usytuowanyc h n a wspólne j przekątne j znajduj ą si ę identyczne 
układy graficzno - kolorystyczne, które stanowi element pierścieniowy w 
kolorze ciemno-brązowy m z  wewnętrznym tłe m pomarańczowo-biały m 
otoczony o d zewnątr z fragmentam i pierścien i w  kolorz e 
pomarańczowym i  jeg o odcieni , a  n a ic h tl e znajduj e si ę figur a 
przedstawiająca szczupł ą sylwetk ę kobiec ą stojąc ą w  rozkrok u z 
rozłożonymi poprzeczni e rękam i w  kolorz e pomarańczowy m z  czarn ą 
obwódką te j figury . Z  kolei , d o dolne j liniowe j ciemno-brązowe j 
obwodowej opask i przyleg a obwodow a opask a w  kolorz e 
pomarańczowym i  jeg o odcien i mając a n a swy m tl e jaśniejsz e 
prostokątne elementy , a  powyżej nich na białym tl e tych ścia n równie ż 
pomarańczowe element y prostokątn e o  zróżnicowanyc h wymiarach , 
natomiast na obu frontowych przeciwległyc h sobie ścianach znajdują się 
napisy informacyjne , w tym napis " „L-Karnityna " wykonan y znaczni e 
pogrubioną czcionk ą w  kolorze ciemno-brązowym , a  pod ni m z  prawej 
strony napi s „plus " w  kolorz e brązowym . Nad tym i napisam i znajdują 
się napis y „  8 0 tablete k d o ssania " i  „  wspomag a odchudzanie " w 
kolorze brązowy m i  pomarańczowym , a  po d ni m napi s „  Z  Chromem , 
Argininą i  Ornityną", za ś z lewe j strony tego napisu znajduje się figura 
kwadratowa z e srebrny m tłe m i  brązow ą obwódką , wewnątr z które j 
umieszczony jes t kontu r brązow y znaczni e pogrubione j liter y „L " i 
napis „CARNIPURE" w kolorze brązowym. 

- w siódmej odmianie opakowania pokazanej na fig. 7 oraz fig. 22 i 23 na 
białym tle trzech ścian tworzącyc h górne naroża opakowania, w  tym na 
dwóch usytuowanyc h n a wspólne j przekątne j znajduj ą si ę identyczn e 
układy graficzn o -  kolorystyczne ,  które stanow i elemen t pierścieniow y 
w kolorz e ciemno-zielony m wewnątr z którego umieszczon e s ą rysunk i 
roślin imitującyc h zielon ą herbat ę w  kolorz e ciemno-zielony m i 
seledynowym, prz y czy m wspomnian y pierście ń ciemno - zielon y 
otoczony jes t n a zewnątr z fragmentam i pierścien i w  kolorz e 
seledynowym i  jego odcieni. Z kolei, do dolnej ciemno-zielonej liniowej 
opaski przyleg a obwodow a opask a w  kolorz e seledynowy m i  jeg o 



odcieni mająca na swym tle jaśniejsze prostokątne elementy, a  powyżej 
nich na białym tle tych ścian bocznych seledynowe elementy prostokątne 
0 zróżnicowanych wymiarach, a ponadto na obu tych ścianach na białym 
ich tl e znajduj ą si ę napis y informacyjn e ,  w  ty m napis : „  Zielon a 
Herbata" wykonan y znaczni e pogrubion ą czcionk ą w  kolorz e ciemno -
zielonym, poniże j nieg o napis y „ekstrakt " i  „Gree n Te a Extrac t (55 % 
EGCG)" w  kolorz e zielony m ,  natomias t powyże j nic h wykonan e s ą 
napisy „6 0 kapsułek' " i  „Naturaln y antyutleniacz , wspomag a 
odchudzanie" w kolorze zielonym. 

- w  ósmej odmianie opakowania pokazanej na fig. 8  oraz fig.  24 i  25 na 
białym tle trzec h ścian bocznych tworzących górne naroża opakowania , 
w ty m n a dwóc h usytuowanyc h n a wspólne j przekątne j znajduj ą si ę 
identyczne układy graficzno - kolorystyczne ,  które stanowi pierście ń w 
kolorze ciemno-brązowym , wewnątr z któreg o znajduj e si ę rysune k 
obrazujący fragment ciała mężczyzny imitując y jego „gruczo ł krokow y 
1 sąsiadujące z nim narządy" w kolorach żółtym, czerwonym, różowym i 
jego odcien i i  brązowym , prz y czym  wspomnian y pierście ń ciemno -
brązowy otoczon y jes t o d zewnątr z fragmentam i pierścien i w  kolorz e 
żółtym i  jeg o odcieni . Z  kolei , d o dolne j liniowe j ciemno-brązowe j 
opaski przyleg a obwodow a opask a w  kolorz e żółty m i  jeg o odcien i 
mająca na swym tle jaśniejsze prostokątne elementy, a  powyżej nich na 
białym tl e tyc h ścia n bocznyc h równie ż żółt e element y prostokątn e o 
zróżnicowanych wymiarach , a  ponadt o n a ob u tyc h ścianac h 
przeciwległych sobi e znajduj ą si ę napis y informacyjne , w  ty m napi s 
„Prostatan" wykonany znacznie pogrubioną czcionką w kolorze ciemno-
brązowym, na d ni m napis y „6 0 kapsułek " i  „  Prz y problemac h z 
prostatą" wykonan e w  kolorz e brązowy m i  żółtym, a  po d ni m napi s „ 
Kompleks aktywnych składników" w kolorze brązowym. 
- w dziewiątej odmianie opakowania pokazanej na fig. 9 oraz fig. 26 i 27 
na białym tle trzech ścian tworzących górne naroża opakowania , w  tym 
na dwóch usytuowanych n a wspólnej przekątnej znajdują się identyczne 
układy graficzno-kolorystyczne , zawierając e rysunek imitując y kształt y 
„liści miłorzęb u japońskiego " w  kolorz e ciemno-zielony m i 
seledynowym, otoczon y pierścienie m zielony m z  przylegającym i d o 
niego fragmentam i pierścieniowymi równie ż w  kolorze zielony m i  jego 
odcieni. Z  kolei , d o dolne j liniowe j ciemno-zielone j opask i przyleg a 
obwodowa opask a w  kolorz e zielony m i  jego odcien i mając a na swy m 
tle jaśniejsze prostokątne elementy , a  powyże j nic h n a biały m tl e tyc h 
ścian bocznych również zielone elementy prostokątne o zróżnicowanyc h 
wymiarach, a  ponadt o n a ob u tyc h ścianac h przeciwległyc h sobi e 
znajdują się napisy informacyjne, w tym napis: „ Glinkoflav" wykonany 
znacznie pogrubion ą czcionk ą w  kolorz e ciemno-zielonym , po d ni m 
napisy „forte " i  „  Ginkg o Bilob a Extract " w  kolorz e zielonym , a  na d 



nimi napis y „6 0 kapsułek " i  „lepsz a pamięć , koncentracj a i  krążenie " 
wykonane w kolorze zielonym. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Opakowanie ozdobn e preparat u parafarmaceutyczneg o wykonan e 
korzystnie z  karton u w  kształci e prostopadłościanu , pokazan e n a fig . 1  - 2 7 
charakteryzuje się tym, że : 

- w  dolne j częśc i wszystkic h jeg o ścia n pionowyc h posiad a ukła d 
elementów ozdobnyc h utworzon y z  obwodowe j opask i prostokątne j w 
kolorze brązowym , które j doln e obrzeż e przyleg a d o poziome j ścian y 
dennej opakowania , a  jej górne obrzeż e d o wąskie j - liniowe j opaski o 
zróżnicowanych kolorach, do której przylega obwodowa opaska o innym 
kolorze kontrastujący m mając a n a swy m tl e jaśniejsz e element y 
prostokątne, prz y czy m n a dolne j opasc e brązowe j n a połowi e dwóc h 
przeciwległych sobi e ścia n przylegającyc h d o siebi e znajduj ą si ę 
poziome lini e w  kolorz e srebrnym , a  n a pozostałyc h połowac h tyc h 
opasek brązowych umieszczone jest logo złożone z prostokątnej ramki w 
kolorze srebrnym,  umieszczonego w niej rysunku imitującego drzew o z 
rozłożystą jeg o koron ą i  oddzieloneg o o d nieg o lini ą pionow ą napis u 
„Olimp Labs" również w kolorze srebrnym. 

- w e wszystkic h odmianac h opakowani a n a trzec h ścianac h tworzącyc h 
jego naroża , w  ty m n a dwóc h narożac h usytuowanyc h n a przekątne j 
górnej jeg o ściani e poziome j znajduj ą si ę układ y graficzno -
kolorystyczne nawiązując e do przeznaczenia produkt u znajdująceg o się 
w dane j odmiani e opakowania , natomias t n a pozostałyc h 
powierzchniach dwóc h przeciwległyc h sobi e ścia n frontowyc h tyc h 
opakowań o  największyc h powierzchniac h o  zróżnicowanyc h 
kolorystycznie tłach umieszczone są napisy stanowiące nazwę rodzajową 
produktu umieszczoneg o w  opakowani u i  inń e napis y reklamując e ten 
produkt, za ś n a pozostałyc h ścianac h bocznyc h i  ściani e denne j napis y 
informujące o składzie recepturowym produktu, sposobie jego używania , 
warunkach jeg o przechowywani a ora z o  nazwi e i  adresi e producent a 
tego produktu, przy czym : 

- w pierwszej odmianie opakowani a pokazanej na fig . 1  oraz fig . 1 0 i 11 
na trzec h ścianac h tworzącyc h górn e jeg o naroż a w  ty m n a dwóc h 
narożach usytuowanyc h n a wspólne j przekątnej znajdują się identyczn e 
układy graficzno-kolorystyczne , które stanow i elemen t pierścieniowy w 
kolorze bordowym , wewnątr z którego znajduj e się rysune k stanowiąc y 
imitację ludzkie j wątrob y w  kolorac h bordowy m ora z różowy m i  jego 



odcieni, prz y czy m pierście ń bordow y otoczon y jes t o d zewnątr z 
fragmentami pierścieni w kolorze seledynowym i jego odcieni, natomiast 
do dolne j liniowe j opask i bordowe j przyleg a obwodow a opask a w 
kolorze seledynowy m i  jeg o odcieni , mając a n a swym  tl e jaśniejsz e 
prostokątne elementy, a  powyżej nich na kremowym tl e ścian bocznyc h 
również seledynow e element y prostokątn e o  zróżnicowanyc h 
wymiarach, a  ponadt o n a ob u największyc h przeciwległyc h sobi e 
ścianach n a kremowym ic h tle znajdują się napisy informacyjn e w ty m 
napis: „Sylimaro n 100 " wykonan y pogrubion ą czcionk ą w  kolorz e 
bordowym, 

- w drugiej odmianie opakowania pokazanej na fig . 2 oraz na fig. 1 2 i 13 
na trzec h ścianac h tworzącyc h górn e jeg o naroża , w  ty m n a dwóc h 
usytuowanych n a wspólne j przekątnej , znajduj ą się identyczne  układ y 
graficzno-kolorystyczne, które stanowi element pierścieniowy w  kolorze 
czarnym, wewnątr z któreg o n a niebieski m tl e znajduj e si ę rysune k 
obrazujący imitacj ę ludzkieg o staw u kolanoweg o pokryteg o skórą , 
którego poszczególne części zaznaczone są oddzielnymi kolorami, to jest 
blado -  niebieskim , różowo-czerwonym , żółty m i  czarnym , prz y czy m 
pierścień czarn y otoczon y jes t o d zewnątr z fragmentam i pierścien i w 
kolorze niebieski m i  jego odcieni , natomias t d o dolne j liniowe j czarne j 
opaski przylega obwodowa opaska w kolorze niebieskim i  jego odcieni , 
mająca na swym tle jaśniejsze prostokątne elementy, a  powyżej nich na 
białym tle tych ścian bocznych również niebieskie elementy prostokątne 
o zróżnicowanyc h wymiarach , natomias t n a ob u największyc h 
przeciwległych sobi e ścianac h n a biały m tl e znajduj ą si ę napis y 
informacyjne, w tym napis : „Glucosamin e flex " wykonany pogrubion ą 
czarną czcionką, 

- w trzeciej odmianie opakowania pokazanej na fig. 3 oraz na fig. 1 4 i 15 
na trzec h ścianac h tworzącyc h górn e jeg o naroża , w  ty m n a dwóc h 
usytuowanych n a wspólne j przekątne j znajduj e si ę jede n ukła d 
graficzno- kolorystyczno -  słowny, który stanowi element pierścieniow y 
w kolorz e srebrnym,  a  wewnątr z nieg o rysune k obrazując y drzew o z 
rozłożystą jeg o koron ą w  kolorz e srebrnym , usytuowan e n a tl e pó l 
zbliżonych d o trójkątnyc h z  wierzchołkam i umieszczonym i w  środk u 
geometrycznym pierścieni a wychodzącyc h n a jeg o zewnątrz , któryc h 
krótsze bok i umieszczon e s ą n a koncentryczni e usytuowanyc h 
elementach pierścieniowych, prz y czym wspomniane trójkątne elementy 
mają zróżnicowan e kolor y taki e jak : różowy , czerwony , fioletowy, 
granatowy, niebieski, zielony, srebrny , żółty i pomarańczowy, natomias t 
do dolne j liniowe j opask i srebrne j przyleg a opask a utworzon a z 
wielobarwnych ułożonyc h obo k siebi e i  na d sob ą elementó w 
prostokątnych w kolorach opisanyc h wyżej , stanowiących tło drzewa w 
kolorze srebrnym,  natomias t n a główne j ściani e frontowej  opakowani a 



na białym tle znajdują się napisy informacyjne , w tym napis: "Vita-mi n 
plus" wykonan y brązow ą pogrubion ą czcionką , poz a tym  pomiędz y 
wspomnianymi układam i graficzno-kolorystycznym i n a biały m tl e 
znajduje si ę elemen t graficzn y w  kolorz e jasno - brązowy m złożon y z 
dwóch koncentryczni e usytuowanyc h względe m siebi e pierścieni , 
pomiędzy którym i umieszczon e s ą słow a „ALBIO N MINERALS " 
wykonane duż ą drukowan ą czcionką , za ś n a tl e pierścieni a 
wewnętrznego znajduj e si ę elemen t ośmioramienn y z  liter ą „A " 
otoczony dwoma kłosami zboża, 

- w czwartej odmianie opakowania pokazanej na fig. 4 oraz fig.  16 i 1 7 na 
trzech ścianac h tworzącyc h górn e jeg o naroża , w  ty m n a dwóc h 
usytuowanych na wspólnej przekątnej znajduje się jeden układ graficzno 
-kolorystyczno- słowny , który stanow i elemen t pierścieniowy w  kolorze 
bordowym, wewnątr z któreg o n a różowy m tl e i  jeg o odcien i ora z 
wykresu w  kształcie łamanych lini i z  tłem siatkowy m w  kolorze biały m 
znajduje si ę rysune k imitując y kształ t ludzkieg o serc a w  kolorz e 
bordowym, prz y czy m wspomnian y pierścień bordow y otoczony jest o d 
zewnątrz fragmentam i pierścien i w  kolorz e różowy m i  jeg o odcieni , 
natomiast d o dolne j liniowe j opask i bordowe j przyleg a obwodow a 
opaska w kolorze różowym i  jego odcieni mająca na swym tle jaśniejsze 
prostokątne elementy , a  powyżej nich na białym tle ob u przeciwległyc h 
sobie ścian frontowych znajdują się napisy informacyjne, w tym napis 

„ Q 10" wykonany znacznie pogrubioną czcionką w kolorze bordowym, 
- w  piąte j odmianie opakowani a pokazane j na fig. 5  oraz fig.  1 8 i 1 9 na 

bordowo-czerwonym tl e i  ic h odcien i trzec h ścia n tworzącyc h górn e 
naroża opakowania , w  ty m n a dwóc h usytuowanyc h n a wspólne j 
przekątnej znajduj ą si ę identyczn e układ y graficzno-kolorystyczn e 
przypominające swy m kształte m wizerune k słońc a z  biał ą okrągł ą 
częścią środkow ą mając ą pofalowan e obrzeż e w  kolorz e kremowo -
żółtym, z  któreg o odstaj ą n a zewnątr z liczn e obwodow e wydłużon e 
elementy w  kolorz e żółto-pomarańczowym , sprawiając e wrażeni e 
promieni słonecznych,  natomias t d o dolne j liniowe j opask i bordowe j 
przylega obwodow e pasm o biał e o  nieregularnym, górny m obrzeżu , d o 
którego przylega czerwon e tło pozostałej powierzchni ścia n bocznych z 
cętkowanymi elementam i żółtymi , natomias t n a ob u powierzchniac h 
tych ścia n n a czerwon o -  bordowy m ic h tl e znajduj ą si ę napis y 
informacyjne, w  ty m napi s „Therm " wykonan y znaczni e pogrubion ą 
białą czcionką oraz napis „Line II" w białym kolorze, 

- w  szóste j odmianie opakowania pokazanej na fig. 6  oraz fig.  20 i  21 na 
białym tle trzech ścian tworzącyc h górne naroża opakowania, w  tym na 
dwóch usytuowanyc h n a wspólne j przekątne j znajduj ą si ę identyczn e 
układy graficzno - kolorystyczne, które stanowi element pierścieniowy w 
kolorze ciemno-brązowy m z  wewnętrznym tłe m pomarańczowo-biały m 



otoczony o d zewnątr z fragmentam i pierścien i w  kolorz e 
pomarańczowym i  jeg o odcieni , a  n a ic h tl e znajduj e si ę figur a 
przedstawiająca szczupł ą sylwetk ę kobiec ą stojąc ą w  rozkrok u z 
rozłożonymi poprzeczni e rękam i w  kolorz e pomarańczowy m z  czarn ą 
obwódką te j figury , natomias t d o dolne j liniowe j ciemno-brązowe j 
obwodowej opask i przyleg a obwodow a opask a w  kolorz e 
pomarańczowym i  jeg o odcien i mając a n a swy m tl e jaśniejsz e 
prostokątne elementy , a  powyże j nich n a białym tle tych ścia n równie ż 
pomarańczowe element y prostokątn e o  zróżnicowanyc h wymiarach , 
natomiast na obu frontowych przeciwległyc h sobie ścianach znajdują się 
napisy informacyjne , w tym napis " „L-Karnityna " wykonan y znaczni e 
pogrubioną czcionk ą w kolorze ciemno-brązowym, a  pod ni m z  prawej 
strony napis „plus" w kolorze brązowym, 

- w siódmej odmianie opakowania pokazanej na fig. 7  oraz fig. 22 i 23 na 
białym tle trzech ścian tworzącyc h górne naroża opakowania, w  tym na 
dwóch usytuowanyc h n a wspólne j przekątne j znajduj ą si ę identyczne 
układy graficzno - kolorystyczn e ,  które stanowi element pierścieniow y 
w kolorz e ciemno-zielony m wewnątr z którego umieszczon e s ą rysunk i 
roślin imitującyc h zielon ą herbat ę w  kolorz e ciemno-zielony m i 
seledynowym, prz y czy m wspomnian y pierście ń ciemno-zielon y 
otoczony jes t n a zewnątr z fragmentam i pierścien i w  kolorz e 
seledynowym i  jeg o odcieni , natomias t d o dolne j ciemno-zielone j 
liniowej opask i przyleg a obwodow a opask a w  kolorz e seledynowy m i 
jego odcien i mając a n a swy m tl e jaśniejsz e prostokątn e elementy , a 
powyżej nic h n a biały m tl e tyc h ścia n bocznyc h seledynow e element y 
prostokątne o  zróżnicowanyc h wymiarach , a  ponadt o n a ob u tyc h 
ścianach n a biały m ic h tl e znajduj ą si ę napis y informacyjne , w  ty m 
napis: „  Zielon a Herbata " wykonan y znaczni e pogrubion ą czcionk ą w 
kolorze ciemno-zielonym, 

- w  ósmej odmianie opakowania pokazanej na fig. 8  oraz fig . 24 i  25 na 
białym tl e trzech ścia n bocznych tworzących górne naroża opakowania , 
w ty m n a dwóc h usytuowanyc h n a wspólne j przekątne j znajduj ą si ę 
identyczne układy graficzno - kolorystyczne , które stanowi pierście ń w 
kolorze ciemno-brązowym , wewnątr z któreg o znajduj e si ę rysune k 
obrazujący fragment ciała mężczyzny imitując y jego „gruczo ł krokow y 
i sąsiadujące z nim narządy" w kolorach żółtym, czerwonym, różowym i 
jego odcien i i  brązowym , prz y czy m wspomnian y pierście ń ciemno -
brązowy otoczon y jes t o d zewnątr z fragmentam i pierścien i w  kolorz e 
żółtym i  jeg o odcieni , natomias t d o dolne j liniowe j ciemno-brązowe j 
opaski przyleg a obwodow a opask a w  kolorz e żółty m i  jeg o odcien i 
mająca na swym tle jaśniejsze prostokątne elementy, a  powyżej nich na 
białym tl e tyc h ścia n bocznyc h równie ż żółt e element y prostokątn e o 
zróżnicowanych wymiarach , a  ponadt o n a ob u tyc h ścianac h 



przeciwległych sobi e znajduj ą si ę napis y informacyjne , w  ty m napi s 
„Prostatan" wykonany znacznie pogrubioną czcionką w kolorze ciemno-
brązowym, 
- w dziewiątej odmianie opakowania pokazanej na fig. 9 oraz fig. 26 i 27 
na białym tle trzech ścian tworzących górne naroża opakowania , w  tym 
na dwóch usytuowanych n a wspólnej przekątnej znajdują się identyczne 
układy graficzno - kolorystyczne, zawierające rysunek imitujący kształty 
„liści miłorzęb u japońskiego " w  kolorz e ciemno-zielony m i 
seledynowym, otoczon y pierścienie m zielony m z  przylegającym i d o 
niego fragmentami  pierścieniowym i równie ż w  kolorze zielonym i  jego 
odcieni, natomias t d o dolne j liniowe j ciemno-zielone j opask i przyleg a 
obwodowa opask a w  kolorze zielony m i  jego odcien i mając a na swy m 
tle jaśniejsze prostokątn e elementy , a  powyżej nich n a biały m tl e tyc h 
ścian bocznych również zielone elementy prostokątne o zróżnicowanych 
wymiarach, a  ponadt o n a ob u tyc h ścianac h przeciwległyc h sobi e 
znajdują się napisy informacyjne, w tym napis: „  Glinkoflav" wykonany 
znacznie pogrubioną czcionką w kolorze ciemno-zielonym . 
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